
© Sokolov

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

k veřejné zakázce

„Husitská - Vítězná, Sokolov - IIL etapa - demolice objektů66

zadávané v souladu
s vnitřní směrnicí města Sokolov VS 06.4 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu

městem Sokolov.

Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb.. o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen Zákon), kromě zásad uvedených v § 6 tohoto zákona, dle 

kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti a přiměřenosti, rovného zacházení a
zákazu diskriminace.

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu
| Druh veřejné zakázky Stavební práce
Prolil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile display 2.html
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 2 100 000,-KČ bez DPH
Lhůta pro podání nabídek 04.10.2017

1. H)ENTIFIKACE ZADAVATELE

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:

Město Sokolov
Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
00259586
CZ00259586
Bc. Jan Pícka, starosta

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jana Zdvořáková, odbor rozvoje města Sokolov
tel. +420 359 808 325
e-mail: jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz

https://ezak.sokolov.cz/profile
mailto:jana.zdvorakova@mu-sokolov.cz


Sokolov

2. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE

Zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, zadávané mimo režim zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v souladu s VS 06.4 „Pravidla pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu městem Sokolov64 s názvem „Husitská — Vítězná, Sokolov — III. etapa — 
demolice objektů64 se rozhodl uzavřít smlouvu o dílo na předmětnou veřejnou zakázku s vítězným 
účastníkem:

Název, sídlo IČ Cena bez DPH Právní forma

PB SCOM s.r.o. 25397087 1 179 144,89 s.r.o.

Odůvodnění výběru

Nabídky' účastníků byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti nabídky, přičemž jediným hodnotícím 
kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH.
Nabídka účastníka č. 3 PB SCOM s.r.o., která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a splnila veškeré 
požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem, byla vyhodnocena jako 
nejvhodnější.

Pořadí nabídek

Pořadí
nabídek

Číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení dodavatele/zájemce IČ

Celková 
nabídková 

cena bez DPH

i. o:> PB SCOM s.r.o. 25397087 1 179 144,89
2. 1 Algon, a.s. 28420403 1 352 851,50

Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení

Poř. číslo Název účastníka IČO Nabízená částka (v Kč bez 
DPH)

2 SUAS - stavební, s.r.o. 61779539 971 443,73

Dne: 17.10.2017

Hana Špičková
vedoucí odboru rozvoje města


